ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів
UA-2025-08-12-000271-a
Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО " ВОДОКАНАЛ "
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
03327121
Місцезнаходження замовника: 69002, Україна, Запорізька область, місто
Запоріжжя, ВУЛИЦЯ СВЯТОГО МИКОЛАЯ, будинок
61
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Станіслав Давидов, +380612711406,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: 31210000-1 — Електрична апаратура для
комутування та захисту електричних кіл
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31210000-1: Електрична апаратура для
комутування та захисту електричних кіл
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Авт. вимикач ETIMAT 6 3p
C 40А
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
4 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Авт. вимикач ETIMAT 10
3p C 32А (10 kA)
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
12 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Авт. вимикач ETIMAT 6 3p
C 10А (6 kA)
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Автоматичний вимикач
АП-50Б 3МТ 10А
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Авт. вим. ВА88-400 3Р
400А 35кА
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
9 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Модульний автоматичний
вимикач
e.mcb.stand.45.3.C50, 3р,
50А, C, 4,5 кА
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Авт. вим.ВА18-60 3Р 63А
6кА х-ка C
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Корпус КМПн 1/2 на 2
модулі навісний
ДК 021:2015:
31219000-4 —
Захисні коробки
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Корпус метал.
ЩМП-400х300х200 IP54 з
монтажною панеллю
ДК 021:2015:
31219000-4 —
Захисні коробки
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
БМ-35+П (350х350х220)
IP54
ДК 021:2015:
31219000-4 —
Захисні коробки
3 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Корпус метал.
ЩМП-800х600х300 IP54 з
монтажною панеллю
ДК 021:2015:
31219000-4 —
Захисні коробки
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
ВП-4М вимикач шляховий
I — 8
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Запобіжник
M3UQ02/710A/690V aR
(200 kA)
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
6 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Вимикач кінцевий 8104 ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
3 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Контактор КММ22510 25А
230В/АС3 1NO
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
12 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Контактор КММ511500
115А 400В/АС3 (220V
30kW / 400V 55kW)
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Контактор КМС-225А
230В/АС3
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Контактор КММ11210 12А
230В/АС3 1NO
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
14 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Корпус КП101 для кнопок,
1 місце, біла
ДК 021:2015:
31219000-4 —
Захисні коробки
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Бокс під автомати
зовнішньої установки - 4
Модульний
ДК 021:2015:
31219000-4 —
Захисні коробки
12 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Корпус пласт.
ЩМПп-500х400х240мм
ABS IP65
ДК 021:2015:
31219000-4 —
Захисні коробки
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Контактор КММ10901 9А
230В/АС3 1NC
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
20 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Контактор КММ22510 25А
400В/АС3 1NO
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
47 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Контактор КММ34011 40А
230В/АС3 1NO+1NC
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
4 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Авт. вим.ВА18-60 1Р 4А
6кА х-ка C
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
3 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Авт. вим.ВА18-60 3Р 40А
6кА х-ка C
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Контактор КММ511500
115А 220В/АС3 (220V
30kW / 400V 55kW)
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
15 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Контактор КМС-400А
230В/АС3 14
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
14 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)
Поставка товару власні кошти Пiсляоплата 90 Календарні 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
574 886,35 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
5 748,86 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
20 серпня 2025 00:00
Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції
Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
0,00 UAH
Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
20 серпня 2025 00:00
Дата та час проведення
електронного аукціону:
20 серпня 2025 11:49
Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:
відсутні
Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:
відсутні